 FortiGate FortiWiFi 80F 系列
FG-80F、FG-80F-POE、FG-80F-Bypass、FG-81F、 FG-81F-POE、FG-80F-DSL
FWF-81F-2R-POE、FWF-81F-2R-3G4G-POE、FWF-80F/81F-2R 和 FWF-80F/81F-2R-3G4G-DSL
无缝融合下一代防火墙（NGFW）和 SD-WAN
FortiGate 下一代防火墙 80F 系列非常适合在分布式企业站点
构建安全驱动型网络，助力企业顺畅迁移至任意规模的广域网
架构。
FortiGate FortiWiFi80F 系列搭载一组丰富且基于 AI/ML 驱动的 FortiGuard 安全服务并支持无缝

订购信息
产品 SKU
FortiGate 80F FG-80F
描述
8 x GE RJ45 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口
FortiGate 81F FG-81F 8 x GE RJ45 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN  接口，128GB 板载存储。
FortiGate 80F-Bypass FG-80F-Bypass 8 x GE RJ45 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口，可配置 1 对 LAN 旁路。
FortiGate 80F-POE FG-80F-POE 8 x GE PoE 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口
FortiGate 81F-POE FG-81F-POE 8 x GE RJ45 PoE 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口，128GB SSD。
FortiGate 80F-DSL FG-80F-DSL 8 x GE RJ45 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口，带嵌入式 DSL 模块。
FortiWiFi 80F-2R FWF-80F-2R-[RC] 8 x GE RJ45 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口 ，双 WIFI 射频。
FortiWiFi 81F-2R FWF-81F-2R-[RC] 8 x GE RJ45 接口， 2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口 ，双 WIFI 射频，128GB SSD。
FortiWiFi 81F-2R-POE FWF-81F-2R-POE-[RC] 8 x GE RJ45 RJ45 PoE 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口，双 WIFI 射频，128GB SSD。
FortiWiFi-80F-2R-3G4G-DSL FWF-80F-2R-3G4G-DSL-[RC] 8 x GE RJ45 接口 ，2 x GE RJ45 WAN 接口，双 WIFI 射频，带嵌入式 DSL 和 3G/4G/LET 模块
FortiWiFi-81F-2R-3G4G-DSL FWF-81F-2R-3G4G-DSL-[RC] 8 x GE RJ45 接口，双 WIFI 射频，带嵌入式 DSL 和 3G/4G/LET 模块,128GB SSD 板载存储。
FortiWiFi-81F-2R-3G4G-PoE FWF-81F-2R-3G4G-PoE-[RC]
配件 SKU
AC 电源适配器 SP-FG60E-PDC-5
8 x GE RJ45 PoE/+ 接口 ，2 x RJ45/SFP 共享介质 WAN 接口，双 WIFI 射频，带嵌入式 3G/4G/LET 模块，128GB
SSD 板载存储。
描述
AC 电源适配器，适用于 FG/FWF 60E/61E, 60F/61F, 80E/81E 和 80F/81F，一包 5 个。
AC 电源适配器 SP-FWF80F-PDC-5 AC 电源适配器，适用于 FWF-80/81F-2R，一包 5 个，电源线 SP-FG60CPCOR-XX 需另行购买。
AC 电源适配器 SP-FG80E-POE-PDC AC 电源适配器，适用于 FG-60E-POE、FG-80E-POE、FG-81E-POE、FG-80/81F-POE、FWF-81F-2R-
POE，电源线 SP-FG60CPCOR-XX 需另行购买。
机架安装托盘 SP-RACKTRAY-02 机架安装托盘，适用于所有 FortiGate E 系列和 F 系列桌面式型号。
壁挂式安装套件